РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление администрации городского округа

«город Дербент» от 24 декабря 2018 г. № 386 «О создании комиссии по
определению мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО

(твердых коммунальных отходов) и их собственников на территории
городского округа «город Дербент»

В соответствии со ст. 13 и. 4 Федерального закона № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а также в целях
упорядочения мест для установки контейнеров для сбора ТКО и предупреждения
образования стихийных свалок мусора администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по определению мест размещения
контейнерных площадок для сбора ТКО (твердых коммунальных отходов) на
территории городского округа «город Дербент», утвержденной Постановлением
администрации городского округа «город Дербент» от 24 декабря 2018 г. № 386,
изложив состав комиссии по определению мест размещения контейнерных
площадок для сбора ТКО (твердых коммунальных отходов) согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского
округа «город Дербент».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город _ Дербент»
Абаева М.А.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru